

Zertifikat

3cert Limited

bescheinigt hiermit, dass

Dressel EGU Elektrogroßhandlungs GmbH & Co.KG

Unterste-Wilms-Str. 53 44143 Dortmund

die Anforderungen der DIN EN ISO 14001:2015 erfüllt.

Gültig für den Scope des Managementsystems:

Elektrofachgroßhandel

IAF-Code:

29

ID des Referenz-Berichts:

22203101

Zertifikat ID:

IM220310201

Datum der Erteilung/Druckdatum: 24.07.2023 / 25.07.2023

Ablauf der Gültigkeit: 24.07.2026

Dieses Zertifikat verfügt über einen Anhang.

Die Zertifizierungsstelle 3cert Limited erklärt, dass das oben genannte Unternehmen ein Managementsystem anwendet, das mit den Bestimmungen der oben genannten Norm übereinstimmt und einer regelmäßigen Überwachung und speziellen Audits gemäß EN ISO/IEC 17021-1 unterliegt. Dieses Zertifikat ist so lange gültig, wie das Unternehmen die Zertifizierungsregeln von 3cert einhält. Das zertifizierte Unternehmen muss wesentliche Änderungen in Bezug auf sein Managementsystem mitteilen.

Alena Oppermann Geschäftsführerin



Anhang 1 von 1 (Seite 1 von 1) Dieser Anhang ist nur gültig in Verbindung mit dem Zertifikat ID:

IM220310201

Standorte:

Dressel EGU Elektroßhandlungs GmbH & Co. KG Schloitweg 11b 59494 Soest

Dressel EGU Elektroßhandlungs GmbH & Co. KG
Herner Str. 58-60
44652 Herne

Gehrmann Elektrofachgroßhandel GmbH & Co. KG
Hameckestr. 18
58099 Hagen

Gehrmann Elektrofachgroßhandel GmbH & Co. KG
Milsper Str. 108
58285 Gevelsberg

Aufdemkamp GmbH Elektro-Fachgroßhandel
Welserstr. 9
59557 Lippstadt

Sirges EGU Elektrogroßhandlungs GmbH
Ulrichstr. 8
45891 Gelsenkirchen